
   
  Dipartimento di Giurisprudenza 
 

1 
 

          
Oggetto: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assegnazione di n. 9 premi di studio per 
la partecipazione all’IFOSS 2024. Approvazione atti procedura. 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
 il Regolamento Generale di Ateneo; 
 il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità; 
 il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Giurisprudenza 

dell’Università di Foggia; 
 
VISTO il proprio decreto rep. n. 387/2024, prot. n. 31420-V/2 del 10.06.2024, 

pubblicato all’A.U.A. al n. rep. 1561/2024, con il quale è stato indetto 
un avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzato 
all’individuazione di 9 studenti interessati alla partecipazione 
dell’evento formativo IFOSS (International Forensics Summer School) 
in programma a Catania dal 14 al 20 luglio 2024; 

PRESO ATTO che entro la data di scadenza stabilita nel predetto avviso (22 giugno 
2024), sono pervenute n. 11 domande di partecipazione; 

 
PRESO ATTO del verbale prot. n. 34308-V/2 del 24/06/2024, rep. verb. n. 602-2024 di 

valutazione dei titoli, sottoscritto in pari data dalla Commissione 
giudicatrice; 

   
PRESO ATTO del verbale prot. n. 34720-V/2 del 25/06/2024, rep. n. 614-2024, 

sottoscritto in data 24.06.2024 dalla Commissione giudicatrice; 

 
ACCERTATA  la regolarità del procedimento di selezione seguito dalla Commissione 

giudicatrice; 
 
CONSIDERATO che gli oneri relativi alla concessione del suddetto beneficio, non 

graveranno sul Fondo di finanziamento ordinario (FFO) di questo 
Ateneo; 

 
SENTITO il responsabile dell’Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca, Alta 

Formazione e Processi AVA del Dipartimento; 
  
VALUTATO ogni opportuno elemento, 



 

2 
 

DECRETA 
 

Articolo 01 
Le premesse formano parte integrante del presente dispositivo e si intendono qui integralmente 
riportate. 
Articolo 02 
Sono approvati gli atti della selezione di cui all’avviso pubblico rep. n. 387/2024, prot. n. 31420-
V/2 del 10.06.2024. 
Articolo 03 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

N. MATRICOLA CANDIDATO VALUTAZIONE TITOLI/20 VALUTAZIONE 
COLLOQUIO/30 

TOTALE 
PUNTI/50 

571146 16 30 46 

587561 16 25 41 

602178 16 21 37 

600941 15 22 37 

597783 11 23 34 

578724 11 22 33 

578778 12 21 33 

579818 14 18 32 

597767 10 21 31 

561412 12 16 28 

571976 11 16 27 

 
Articolo 04 
Sono dichiarati vincitori della selezione pubblica di cui trattasi, sotto condizione sospensiva 
dell’accettazione del beneficio, gli studenti: 
Tran Thi Minh Tuyen 
Leonardo Traisci 
Claudia Magliocchi 
Vincenzo De Girolamo 
Marika Cafagno 
Marianna Palmitessa 
Antonio Tufariello 
Erika Cortese  
Zuzanna Barwacz. 
 
Foggia, 01 luglio 2024 
    

                 Il Direttore 
      Prof.ssa Donatella Curtotti 


		2024-07-01T17:06:54+0200
	DONATELLA CURTOTTI




